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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409033H

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit INGW-T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Hoxha 
Tahsim, Pallati 152, Hyrja 1, Kati 2, Nr Pasurie 4/376, 
Volum 43, Faqe 161, Zona Kadastrale 8150 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje 

e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve 
didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Import, 
eksport, tregtim, shit-blerje, perpunim, konfigurim, dhe 
krijim i sistemeve software dhe hardware, aparaturash 
mjekesore, pajisje kompjuterike, IT, zyrash, kancelarike, 
mobilimi, pajisjeve elektronike, elektrike, informatike, 
linjave dhe makinerive te telekomunikacionit, fibres optike, 
sistemeve kunder zjarrit, sisteme UPS, sisteme gjeneratore, 
sisteme ngrohje ftohje. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacionesh, interneti, rrjetesh. Zhvillim software, 
instalim. Sherbime konsulence IT. Programim dhe zhvillim 
te aplikacioneve web-based. Sherbim akses interneti. 
Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe 
programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. 
Ndertim, zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave, dhe 
te infrastruktures perkatese software dhe hardware. Sherbime 
zhvillimi dhe mirembajtje per programim, sherbime trajnimi. 
Sherbime konsulence per burimet njerezore dhe te 
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teknologjise se informacionit. Konsulence dhe sherbime 
prokurimi, sherbime publiciteti, reklamimi dhe promocioni. 
Zhvillim, operim dhe konfigurime te sistemeve te sigurise 
kibernetike, dhe fizike, perfshire sisteme CCTV, akses 
control, sisteme alarmi .Shitje dhe qiradhenie e sherbimeve 
apo pajisjeve te mesiperme. Mirembajtje e sistemeve apo 
pajisjeve te mesiperme. Sherbime avokatie e asistence 
juridike per persona fizike dhe/ose juridike, shqiptare 
dhe/ose te huaj; Keshillime juridike per ceshtje ligjore.
Erisa Malellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2017                Deri: 27/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjolaKoromani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErisaMalellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INGW-T
E-Mail: arjolakoromani@gmail.com  
Telefon: 0697746093  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-130681-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324E7F69-E03E-4A4C-B7DB-3C8C66C24A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F919EF-0BE3-47A1-9271-4A975CDBBF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56C3E8-4072-4336-AAB5-59370C89C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F763CC-9CFB-4A0F-9FF7-D9CFF3D41F39
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008781-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 09.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjolakoromani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 152, Hyrja 1, Kati 2, Nr Pasurie 
4/376, Volum 43, Faqe 161, Zona Kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, P.7, Sh. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242528-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 26.06.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285217-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070C0622-03C8-4CB8-8124-019E48577FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD49F41-3E53-4927-ADDE-2A4E9CCB7E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFAFF65-A637-4A3D-BDF9-652DF645281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFAFF65-A637-4A3D-BDF9-652DF645281F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D1EBD9-F006-4C11-A172-EC466F061763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D3D90-1C22-4788-8DCC-68F300EB0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4090BF7-A11D-47E5-BD47-87675C8DB7DA
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar INGWT.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INGWT.xlsx
vendim ingwt.pdf
Bilanci_2018 INGWT.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558800-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar INGWT.xlsx
03.Vendimi INGW-T .pdf
04. Pasqyra Financiare 31 Dhjetor 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
INGWT.xlsx

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A03DF16-3285-4F74-A2A4-DDE6F3784910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F3DA74-0EFC-493D-A557-34AA892635A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F3DA74-0EFC-493D-A557-34AA892635A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8B97B6-3149-47BA-A6AE-AC1ABE784F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADD3E9E-D517-4743-B40C-B6B4E58D5927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3B0FD1-D809-440F-87E5-D830D736EA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2CD9C3-51E4-4953-AFD8-AC1AFF8D998B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E50CF6-DB34-42B8-A045-6E61D9E2313F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B29201-331B-4EB0-9997-FAADEE85E2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B29201-331B-4EB0-9997-FAADEE85E2E5

